ШАЛЕГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	17.03.2015                                                                                             № 30-2

	с. Шалегово

	 О назначении даты публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Шалеговского сельского поселения за 2014 год

	               В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Устава муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области Шалеговская сельская Дума РЕШИЛА:

                  1. Назначить проведение публичных слушаний отчета об исполнении бюджета Шалеговского сельского поселения за 2014 год на 25 марта 2015 года:

                  1.1. место проведения публичных слушаний –  администрация Шалеговского сельского поселения,

                  1.2. время начала  проведения публичных слушаний – 14 часов,

                  2. Назначить ответственным за организацию и проведение  публичных слушаний ведущего специалиста администрации поселения Гребеневу Т.Н.

                  3. Данное решение опубликовать в Информационном бюллетене «Вестник нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения».

Глава поселения                                                                   Н.Л. Ворожцов